

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2016
LOTE VIII

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS MB		GRI-4157			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	3	PÇ	CHAPA DURAPLAC FOGGY TETO CAIO ALPHA	R\$ 323,00	R\$ 969,00			
2	8	PÇ	FILETE ACABAMENTO LATERAL	R\$ 20,00	R\$ 160,00			
3	2	PÇ	COLA SILICONE BRANCO/TRANSPARENTE 280G	R\$ 22,33	R\$ 44,66			
4	2	PÇ	AMORTECEDOR TRASEIRO MB 8140 MICROONIBUS	R\$ 214,00	R\$ 428,00			
5	4	PÇ	ARRUELA 16 MM LISA	R\$ 1,20	R\$ 4,80			
6	2	PÇ	VIDRO LATERAL MOVEL CAIO ALPHA/APACHE 75X47	R\$ 159,33	R\$ 318,66			
7	1	PÇ	PARABRISA DIANTEIRO	R\$ 1.478,33	R\$ 1.478,33			
8	5	PÇ	CANALETA VIDRO	R\$ 18,00	R\$ 90,00			
9	1	PÇ	PUXADOR VIDRO JANELA VITORIA 02 FUROS	R\$ 8,00	R\$ 8,00			
10	4	PÇ	PARAFUSO AMORTECEDOR	R\$ 26,00	R\$ 104,00			
11	1	PÇ	EIXO PILOTO	R\$ 509,00	R\$ 509,00			
12	1	PÇ	EIXO ENTALHADO	R\$ 595,00	R\$ 595,00			
13	1	PÇ	ENGRENAGEM 5º INFERIOR	R\$ 327,00	R\$ 327,00			
14	1	PÇ	CARRETEL 2º E 3º G3/60	R\$ 488,33	R\$ 488,33			
15	1	PÇ	ROLAMENTO EIXO PILOTO ROLETE	R\$ 311,66	R\$ 311,66			
16	1	PÇ	CUBO SINCRONIZADOR(MIOLO)	R\$ 674,00	R\$ 674,00			
17	5	PÇ	ANEL SINCRONIZADOR	R\$ 80,66	R\$ 403,30			
18	1	PÇ	LUVA DA 5º LOUCA	R\$ 237,33	R\$ 237,33			
19	1	PÇ	ENGRENAGEM 2º G3/60 G3/50	R\$ 4,12	R\$ 4,12			
			TOTAL		R\$ 7.155,19			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS MB		GRI-4157		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
20	1	SRVÇ	TROCAR 03 CHAPA DO TETO	R\$ 678,33	R\$ 678,33		
21	1	SRVÇ	TROCAR VIDRO LATERAL MOVEL	R\$ 195,00	R\$ 195,00		
22	1	SRVÇ	TROCAR PARABRISA	R\$ 195,00	R\$ 195,00		
23	1	SRVÇ	REBITAR ASSOALHO	R\$ 263,00	R\$ 263,00		
24	1	SRVÇ	TROCAR AMORTECEDOR	R\$ 133,33	R\$ 133,33		
25	1	SRVÇ	REVISAR CAMBIO	R\$ 445,00	R\$ 445,00		
			TOTAL		R\$ 1.909,66		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 9.064,85
--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: